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Fråga för muntligt besvarande O-000005/2014 

till kommissionen 
Artikel 115 i arbetsordningen 

Vital Moreira, Daniel Caspary, Niccolò Rinaldi, Jan Zahradil, Robert Sturdy 
för utskottet för internationell handel 

Angående: Europeiska företagscentrum i Asien 

Beslutet att inrätta europeiska företagscentrum i Asien har sin bakgrund i strategin Europa i världen 
och ”Small Business Act” för Europa. Parlamentet har alltid ställt sig bakom alla politiska åtgärder som 
syftar till att stärka EU-företagens konkurrenskraft utanför den inre marknaden. Enligt en oberoende 
utvärdering av hur effektiva europeiska företagscentrum i Asien är uppvisar dock samtliga ett sämre 
resultat än förväntat. 

1. Kan kommissionen förklara i vilken utsträckning bästa praxis från befintliga bilaterala 
handelskammare beaktades när europeiska företagscentrum inrättades i Asien, i synnerhet i 
Indien, Thailand och Kina? Hur avser kommissionen att säkerställa samstämdhet med EU:s 
andra stödåtgärder? 

2. Kan kommissionen ge en uppskattning av hur effektivt resurser fördelades inom ICI+-
programmet och hur resurser kommer att fortsätta ges via partnerskapsinstrumentet, inklusive 
genom att ge detaljer om vilken andel av den totala projektkostnaden som täcks av 
företagscentrumens egna inkomster? 

3. Anser kommissionen att de befintliga företagscentrumen i Asien har visat att de ger ett tillräckligt 
mervärde för europeiska företag som önskar etablera sig på den asiatiska marknaden och/eller 
för dem som redan bedriver verksamhet där? Vilka åtgärder planerar kommissionen för att göra 
företagscentrumen mer effektiva? Hur avser kommissionen att öka medvetenheten om de 
tjänster som erbjuds, särskilt bland små och medelstora företag? 

4. Kan kommissionen låta veta i vilken omfattning parlamentets rekommendationer om strukturerad 
samordning med medlemsstaterna beaktades när kommissionen inledde arbetet med att inrätta 
nya europeiska företagscentrum i Asien? 

5. Kan kommissionen klargöra för parlamentet vilka planer den har för att inrätta nya 
företagscentrum i tredjeländer, och vilka budgetmedel som har anslagits och/eller utbetalats i 
detta syfte? 
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